
財 産 目 録 

令和 3 年 3 月 31 日現在                            （単位：円） 

Ⅰ．資産総額 

    基本財産 

    運用財産 

Ⅱ．負債総額 

Ⅲ．差引純資産 

1,017,130,642 

783,320,946 

233,809,696 

68,836,847 

948,293,795 

 

      区    分       金    額 

土地 

建物 

構築物 

教育研究用機器備品 

その他の機器備品 

図書 

電話加入権 

人件費積立預金 

減価償却額引当特定資産 

施設設備維持引当特定資産 

周年記念引当特定資産 

保証金 

出資金 

ソフトウェア 

        基本財産計 

現預金 

未収入金 

貯蔵品 

前払金 

    運用財産計 

   資産の部合計 

長期未払金 

    固定負債計 

未払金 

前受金 

預り金 

    流動負債計 

   負債の部合計 

  差引純資産（資産－負債） 

10,000,000 

278,331,086 

21,797,224 

22,192,985 

7,535,759 

26,622,790 

283,545 

17,000,000 

187,282,083 

211,455,839 

0 

0 

237,227 

582,408 

783,320,946 

195,516,896 

36,095,981 

2,036,819 

160,000 

233,809,696 

1,017,130,642 

108,972 

108,972 

25,546,635 

38,898,500 

4,282,740 

68,727,875 

68,836,847 

948,293,795 

 


